Obě smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo: 

Článek 4 - Cenové ujednání, odstavec 4.3 

„4.3 Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí: 

Cena za dílo: 
cena celkem bez DPH: 32 437 033,41 Kč 
DPH 21%: 6 811 777,02 Kč 
cena celkem včetně DPH: 39 248 810,43 Kč 

(slovy: třicetdevětmilionůdvěstěčtyřicetosmtisícosmsetdeset 43/100 korun českých vč. DPH)" 

se ruší a nahrazuje novým zněním: 

„4.3 Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí: 

Cena za dílo: 
cena celkem bez DPH: 32 098 215,24 Kč 
DPH 21%: 6 740 645,20 Kč 
cena celkem včetně DPH: 38 838 840,44 Kč 

(slovy: třicetosmmilionůosmsettřicetosmtisícosmsetčtyřicet44/100 korun českých vč. DPH)" 

Článek 4 - Závěrečná ujednání 

3.1. Ostatní práva a závazky vyplývající ze Smlouvy o dílo, Dodatku č.1 a č.2 se nemění a zůstávají 
v platnosti v původním znění. 

3.2. Dodatek č. 3 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo a nabývá platnosti dnem podpisu, kterým obě